
UCHWAŁA  Nr XXXIV/260/2017                   
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  28 września 2017r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2017r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  pkt. 9 lit. „i”   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.) oraz  art. 212  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2016r. 
poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIII/162/2016  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 21 grudnia 2016r. w 
sprawie uchwały budżetowej na 2017r., zmienionej: 

Uchwałą Nr XXIV/170/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 05 stycznia 2017r.  
Uchwałą Nr XXV/178/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 stycznia 2017r.  
Uchwałą Nr XXVI/189/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 lutego 2017r.  
Uchwałą Nr XXVII/197/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 29 marca 2017r.  
Zarządzeniem Nr 24/2017 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia  31 marca  2017r.  
Uchwałą Nr XXVIII/203/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 10 kwietnia 2017r.  
Zarządzeniem Nr 27/2017 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia  25 kwietnia  2017r.  
Uchwałą Nr XXIX/209/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 04 maja  2017r.  
Zarządzeniem nr 31/2017 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 17 maja 2017r.  
Uchwałą Nr XXXII/233/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 czerwca 2017r. 
Zarządzeniem nr 36/2017 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 30 czerwca 2017r.  
Zarządzeniem nr 40/2017 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 24 lipca 2017r. 

Zarządzeniem nr 43/2017 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 31 lipca 2017r. 

Zarządzeniem nr 48/2017 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 24 sierpnia 2017r. 

Uchwałą Nr XXXIII/250/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 5września 2017r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017r. w kwocie   36.111.392,97 zł, 
    z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie       35.579.507,01 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie   531.885,96 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami w wysokości 7.958.415,21 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
uchwały. 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 337.979,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do uchwały 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 266.701,00 zł” 

  

2.  Po stronie wydatków: 
  
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2. 1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2017r.  w kwocie   44.106.673,97 zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

     z tego: 

1)  wydatki bieżące w kwocie   33.255.739,16  zł,  

2)  wydatki majątkowe w kwocie  10.850.934,81 zł  

      zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały, 

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 7.958.415,21.zł,   

zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 337.979,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust 
1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości 450.501,00 zł” 

 
 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„ § 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7.995.281,00 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 4.690.940,52 zł, 
2) nadwyżką  z lat ubiegłych w kwocie 1.664.405,24 zł 
3) kredytem bankowym w wysokości  1.639.935,24 zł„ 

 
 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 



„§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu w wysokości  
 8.992.279,88 zł 

 
2.Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów   budżetu w wysokości   996.998,88 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały” 

 
5. § 5otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie  
2.139.935,24 zł  w tym 500.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu. 

 
6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 .  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

   1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            3.119.952,00 zł 

   2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  4.671.360,00 zł   

   zgodnie z załącznikiem nr  6 do uchwały. 

 
7. § 12otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 12. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 
10 do uchwały.” 

 
§ 2 

1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 2a do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 



6. Załącznik Nr 6 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

7. Załącznik Nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 

Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący Rady Gminy 

 

                   Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


